Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

Об обращении Законодательного Собрания Республики Карелия к

Министру сельского хозяйства Российской Федерации

Патрушеву Д.Н. по вопросу внесения изменений в Правила

рыболовства для Северного рыбохозяйственного бассейна в части

снятия для Республики Карелия ограничений на осуществление

любительского и спортивного рыболовства во внутренних

морских водах сетными орудиями добычи (вылова) жителями

городских прибрежных населенных пунктов

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать обращение Законодательного Собрания Республики

Карелия к Министру сельского хозяйства Российской Федерации

Патрушеву Д.Н. по вопросу внесения изменений в Правила рыболовства для

Северного рыбохозяйственного бассейна в части снятия для Республики

Карелия ограничений на осуществление любительского и спортивного

рыболовства во внутренних морских водах сетными орудиями добычи

(вылова) жителями городских прибрежных населенных пунктов.

Председатель Комитета Т.Г.Хадеев

Исп.: В.В. Борисова,

тел. 267 64 58

Председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

Т.Г. Хадееву

Уважаемый Тахир Галимзянович!

Рассмотрев обращение Законодательного Собрания Республики Карелия

к Министру сельского хозяйства Российской Федерации Патрушеву Д.Н. по

вопросу внесения изменений в Правила рыболовства для Северного

рыбохозяйственного бассейна в части снятия для Республики Карелия

ограничений на осуществление любительского и спортивного рыболовства

во внутренних морских водах сетными орудиями добычи (вылова) жителями

городских прибрежных населенных пунктов, Правовое управление отмечает,

что замечаний правового характера к нему не имеется.

Заместитель начальника Управления –

заведующий отделом социального

законодательства

Д.И. Махмутов

Документ создан в электронной форме. № вн-11936 от 03.12.2018. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.12.2018 18:12

Лист согласования к документу № вн-11936 от 03.12.2018
Инициатор согласования: Борисова В.В. Главный советник отдела гражданского
законодательства Правового управления Аппарата Государственного Совета
Республики Татарстан
Согласование инициировано: 03.12.2018 18:11

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Фаттахов И.И.

Согласовано
03.12.2018 - 18:17

-

2 Махмутов Д.И.

Подписано
03.12.2018 - 23:44

-

Документ создан в электронной форме. № вн-11936 от 03.12.2018. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.12.2018 23:47

Телефон:(843)211-66-94, факс:(843)211-66-47, E-Mail:ojm@tatar.ru, сайт:http://ojm.tatarstan.ru

__________ № __________

На № __________________

Заместителю председателя Комитета

по экологии, природопользованию,

агропромышленной и

продовольственной политике

Р.Р. ГАЙЗАТУЛЛИНУ

О внесении изменений

в правила рыболовства

Уважаемый Ринат Рауфович!

На Ваш запрос № 13-5-6166 от 22.11.2018 Государственный комитет

Республики Татарстан по биологическим ресурсам, рассмотрев материалы по

вопросу изменений в Правила рыболовства для Северного рыбохозяйственного

бассейна в части снятия в Республике Карелия ограничений на осуществление

любительского и спортивного рыболовства во внутренних морских водах для

жителей прибрежных населённых пунктов сообщает, что предложений и

дополнений не имеет.

С уважением,

Председатель                                                                                                    Ф.С.Батков

Исп: Ситдикова Н.И.

(843) 211 66 94

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

БИОЛОГИК РЕСУРСЛАР

БУЕНЧА ДӘУЛӘТ

КОМИТЕТЫ

К. Тинчурин ур., 29 йорт, Казан шәhәре, 420021

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ПО БИОЛОГИЧЕСКИМ

РЕСУРСАМ

ул. Карима Тинчурина, д. 29, г. Казань, 420021

Документ создан в электронной форме. № 3896-исх от 28.11.2018. Исполнитель: Ситдикова Н.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.11.2018 18:16

Лист согласования к документу № 3896-исх от 28.11.2018
Инициатор согласования: Ситдикова Н.И. Старший специалист
Согласование инициировано: 27.11.2018 18:16

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мустакимова И.В.

Согласовано
27.11.2018 - 18:18

-

2 Шарафутдинов Р.Г

Согласовано
27.11.2018 - 18:20

-

3 Батков Ф.С.

Подписано
28.11.2018 - 08:07

-

Документ создан в электронной форме. № 3896-исх от 28.11.2018. Исполнитель: Ситдикова Н.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.11.2018 09:32

	01_Постком-Карелия-проект
	02_Заключение ПУ-Карелия
	03_Обращение Карелии
	04_Заключение Госкомитета по биоресурсам